
PREZENTACE RODINNÉ PASY 2021

Rodinné pasy
projekt pro rodiny s dětmi do 18 let



Princip  
projektu
/ Podpora rodin s dětmi do 18 let

/ Tradice projektu v České republice od roku 2006

/ Úspora rodinného rozpočtu

/ Slevy na běžné nákupy a volnočasové aktivity

/ Podpora aktivního trávení společného času rodiny

/ Projekt financován krajem

Sun Drive Communications s.r.o.



Rodiny
/ Registrace a vystavení karty Rodinný pas je  

pro rodiny ZDARMA

/ Bydliště v zapojeném kraji

/ Alespoň jedno dítě do věku 18 let

/ Dle registrace je vystavena karta/karty
/ Držitelem karty jsou dospělé osoby: rodiče, rodič 

samoživitel, nesezdaní partneři, osoby mající dítě 

v péči, …

/ Karta umožňuje držiteli čerpat slevy u zapojených  

poskytovatelů na nákupy a volnočasové aktivity

/ Akce pořádané pro rodiny – podpora aktivního  

trávení společného času rodiny

Sun Drive Communications s.r.o.



Karta  
Rodinný pas  

a průvodní
dopis

Sun Drive Communications s.r.o.



Poskytovatelé  
slev
/ Nabídka zboží a služeb zaměřená na rodiny s dětmi
/ Slevy ve výši 5 – 50% u téměř 4000 subjektů po  

celé ČR

/ Punc family friendly podniku - odlišení se  

od konkurence

/ Propagace na webu, Facebooku, prostřednictvím 

direct mailu aj.

/ Označení samolepkou

Sun Drive Communications s.r.o.



Zadavatel
/ Kraj

/ Přímá podpora rodiny
/ Rodinný pas je hmatatelným důkazem podpory  

rodin s dětmi od kraje

/ Mediální propagace kraje - newslettery, 

pořádané akce, tištěné materiály

Sun Drive Communications s.r.o.



Tiskoviny:  
registrační  
formulář,  
informační leták,  
samolepky  
poskytovatele

Sun Drive Communications s.r.o.



Web

Sun Drive Communications s.r.o.



Facebook

Sun Drive Communications s.r.o.



Facebookové  
aktivity
Soutěž „Jak dobře znáš svůj domov?“

/ Cílem bylo přivést naše sledující v době

karantény během pandemie koronaviru

na jiné myšlenky

/ Soutěž se skládala z denních kvízů, týkajících 

se České republiky

/ Každý den byl vybrán jeden výherce,  

kterému byl zaslán voucher do vybraného  

obchodu

Sun Drive Communications s.r.o.



Facebookové
aktivity

Soutěž o tablet

/ Soutěž, která vítá krásy přírody a

vyzývá rodiny, aby trávily čas s 

dětmi venku

v přírodě
/ Jedná se o soutěž pro děti,

jejichž úkolem je vyfotit co 

nejhezčí fotku, na které

bude jakékoli zvířátko



Prázdninové
soutěže
Prázdninová soutěž - vyznačená  

okružní trasa s kvízovými otázkami  

OKRUH KOKOŘÍNSKEM

/  11,3 km
/  pro děti 10 - 15 let

Zastávky s kvízovými otázkami:  
1/ Hrad Kokořín
2/ Skalní hrad Nedamy
3/ Skalní útvar Pokličky
4/ Rokle Apatyka
5/ Sedlec
6/ Hrad Kokořín



Prázdninové
soutěže
Prázdninová soutěž - vyznačená okružní  

trasa s kvízovými otázkami TRASA AUTEM

/ 50 km
/ pro děti do 10 let

Zastávky s kvízovými otázkami:  
1/ Svatý Jan pod Skalou
2/ Bývalý lom VelkáAmerika  
3/ Karlštejn
4/ Tetínské skály

5/ Koněpruské jeskyně  
6/ Beroun
7/ Svatý Jan pod Skalou



Sun Drive Communications s.r.o.

Mobilní
aplikace

/ Zajímá Vás, jaké slevy ve svém okolí 
dostanete? Chcete využívat svůj 
Rodinný pas naplno, ale nemáte  

nastudovaný katalog poskytovatelů?
Je to jednoduché!

/ Nainstalujte si aplikaci Rodinné pasy
a budete mít přehled o každé

výhodné nabídce ve vašem okolí. 
Slevy si můžete prohlížet na mapě 

nebo vyhledávat
podle jejich výše či kategorie. Nenechte

svůj Rodinný pas zahálet.

/ Aplikace je ke stažení na Google Play
a Apple Store.



Road show/  
prezentace  
projektu,  
registrace  
rodin



Balíčky do
porodnic
/ Výroba a kompletace  
/ Distribuce do 

zapojených nemocnic

/ Rozesílán registrační

formulář a dětský metr

Zapojené nemocnice:

/ Benešov

/ Hořovice

/ Kladno

/ Slaný

/ Kolín

/ Čáslav

/ Mladá Boleslav

/ Nymburk

/ Příbram

/ Rakovník



Sun Drive Communications s.r.o.

Reklamní  
předměty



Mediální
propagace
/ Tisková zpráva
/ Info o projektu v regionálních

tiskovinách

/ Rádiový spot – pozvánka na akci
/ Vklad propagačních materiálů

do schránek



Sun Drive Communications s.r.o.

Katalog,  
časopis
/ 50% slevy – extra nabídka slevových kupónů
/ Katalog poskytovatelů slev – přehledný  

seznam poskytovatelů slev

/ Časopis Rodinka – redakční část, články  

zajímavé pro rodinu. Možnost prezentace  

kraje a krajských projektů.



PREZENTACE RODINNÉ PASY 2021

Kontaktujte nás
Sun Drive Communications, s.r.o.  
Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno  
info@rodinnepasy.cz

mailto:info@rodinnepasy.cz

